
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.12.2023 № 118
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
от 16.10.2023 №100 «Об Административной комиссии города Дудинки» 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 29 декабря 2023 года № 37 (267) 
 

Руководствуясь статьей 61 Устава города Дудинки, Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 16.10.2023 

№ 100 «Об Административной комиссии города Дудинки» (в редакции 
постановления Администрации города Дудинки от 04.12.2023 № 111) следующее 
изменение: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Создать Административную комиссию города Дудинки на срок 

полномочий Главы города Дудинки.». 
1.2. Пункт 3 признать утратившим силу. 
1.3. Пункт 4 признать утратившим силу. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 
 
 

Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки Д. Е. Иванов 


